主旨：

說明：

南投縣政府

受文者：
國立臺東大學

發文日期：
中華民國113年11月11日

發文字號：
府社助字第1130272873號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
如主旨及說明三。

​檢送「南投縣多元脫貧服務－補助低收入戶及中低收入

戶購置學習設備計畫」1份，自即日起實施，惠請貴機關

（單位）協助函轉並公告周知，請查照。

一、

二、

三、

​

旨揭計畫為補助本縣列冊低收入戶或中低收入戶(一戶一

人為限)，戶內輔導人口有就讀各高中職以上之在學學生

(含年度國中、高中職應屆畢業學生)，得提出申請，以滿

足學業所需，讓數位學習購置設備不再是負擔，減輕經

濟弱勢家庭之經濟壓力。

符合本案資格者請於113年11月25日止前(以郵戳或收件日

期章為憑)，填妥申請表及檢附應備文件，以 郵寄或親送

方式向本府社會及勞動處（社會救助科）提出申請。

檢附旨揭計畫、申請書及簡章（含申請流程）1份，倘有

疑義請洽本府社會及勞動處（社會救助科）劉雅岑社工

員（電話：049-2244468）。

正本：本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、本府各單位、公私立大專院校(國立交

通大學、國立陽明大學、環球學校財團法人環球科技大學、中州學校財團法人

中州科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、慈濟學校財團法人慈濟科技

大學、和春技術學院、稻江科技暨管理學院、蘭陽技術學院、臺灣觀光學院除

外)、南投縣各鄉鎮市公所、勞動部勞動力發展署中彰投分署、南投縣政府少年

輔導委員會、財團法人臺灣更生保護會南投分會、本社會及勞動處社會福利科

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
54001南投市中興路660號
承辦人
：
約用社工員 劉雅岑
電話
：
2244468
電子信箱
：
a2239591@nantou.gov.tw

1130016849

總收文　113/11/12

第1頁，共2頁

​ 、本府社會及勞動處社工及兒少科、本府社會及勞動處婦女福利及保護科、本

府社會及勞動處社會行政科、本府社會及勞動處勞資關係科、本府社會及勞動

處勞工行政科

副本：本府社會及勞動處 113/11/12
11:56:25

第2頁，共2頁